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LANBERG Patchcord
Światłowodowy SM SC/APC-
LC/APC Duplex 3.0mm LSZH
G657A1 1M Żółty

Cena brutto 11,26 zł

Cena netto 9,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47109069

Kod producenta FO-SALA-SD11-0010-YE

Kod EAN 5901969440010

Opis produktu
Opis
Kabel krosowy Lanberg FO-SALA-SD11-0010-Y został zaprojektowany w celu zapewnienia wydajności w sieciach
światłowodowych. Ten jednomodowy kabel dupleksowy posiada LC/APC po lewej i SC/APC po prawej stronie, zapewniając
wydajną transmisję danych przy minimalnych stratach. Dzięki promieniowi gięcia wynoszącemu 10 mm i tłumienności
wtrąceniowej poniżej 0,20 dB, kabel ten zachowuje doskonałą wydajność nawet w ciasnych przestrzeniach. Charakteryzuje się
również stratami odbiciowymi na poziomie ponad 60 dB, dzięki czemu nadaje się do szeregu zastosowań w środowiskach
komercyjnych.
Zbudowany z płaszcza o niskiej emisji dymu i zerowej zawartości halogenu (LSZH), kabel ten zapewnia dodatkową warstwę
bezpieczeństwa w środowiskach, w których kluczowa jest niska toksyczność. Jest on zgodny z wieloma międzynarodowymi
normami, w tym RoHS i różnymi normami IEC, dzięki czemu spełnia standardy jakości. Kabel działa skutecznie w zakresie
temperatur od -40°C do 85°C, dzięki czemu jest niezawodny w różnych warunkach klimatycznych.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Wydajność
Ten światłowodowy kabel krosowy jest wyposażony w złącza LC/APC i SC/APC, umożliwiające wydajną transmisję
danych przy minimalnych stratach. Niskie straty wtrąceniowe poniżej 0,20 dB zapewniają wydajność niezbędną dla
niezawodności sieci.
Elastyczna instalacja
Dzięki promieniowi gięcia wynoszącemu 10 mm, kabel ten może być instalowany w ciasnych przestrzeniach bez
obawy o uszkodzenie lub pogorszenie wydajności.
Zgodność z normami bezpieczeństwa
Płaszcz kabla jest wykonany z materiału Low Smoke Zero Halogen (LSZH), zapewniającego bezpieczeństwo poprzez
redukcję toksycznego dymu podczas spalania, odpowiedniego do instalacji wewnętrznych.
Solidny zakres temperatur
Kabel działa wydajnie w środowiskach o temperaturze od -40°C do 85°C, jest trwały i odpowiedni do różnych
warunków klimatycznych, zapewniając stałą wydajność.
Wysokie standardy jakości
Zgodny z kilkoma międzynarodowymi normami, takimi jak RoHS i IEC, ten światłowodowy kabel krosowy spełnia
rygorystyczne wymagania jakościowe dotyczące niezawodności i bezpieczeństwa.

Produkt:
Nazwa: LANBERG Patchcord Światłowodowy SM SC/APC-LC/APC Duplex

3.0mm LSZH G657A1 1M Żółty
Opis: Lanberg - Kabel krosowy - LC/APC pojedynczy-tryb (M) do

SC/APC pojedynczy-tryb (M) - 1 m - 1 m - 3 mm - światłowód -
dupleks - 9 / 125 mikronów - G.657.A1 - bezhalogenowe - żółty

EAN: 5901969440010
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
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 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - G.657.A1
Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Jednomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Średnica rdzenia / powłoki: 9 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe, promień zgięcia 10 mm, strata na wejściu 60

dB
Długość kabla: 1 m
Długość: 1 m
Średnica: 3 mm
Kolor: Żółty
 Złącza
Złącze: LC/APC pojedynczy-tryb - męski
Złącze (Drugi Koniec): SC/APC pojedynczy-tryb - męski
 Różne
Zgodność z normami: EN 50581:2012, IEC 62321-5:2013, IEC 62321-6:2015, IEC

62321-7-1:2015, IEC 62321-8:2017, IEC
62321-4:2013+AMD1:2017, RoHS 2011/65/EU Amendment
2015/863, IEC 62321-7-2:2015

 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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